



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2017 года № 107-ОКК

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://rec.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Д.В. Чекрышев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 27 декабря 2017 года № 107-ОКК

**Изменения, которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В строке 1.1 приложения 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20 октября 2015 года № 23-ОКК «Об установлении тарифов ОАО «Российские железные дороги» на питьевую воду (питьевое водоснабжение)» цифры «33,24» заменить цифрами «33,15».

2. В строке 1.2 приложения 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 09 декабря 2015 года № 33-ОКК «Об установлении тарифов муниципального казенного предприятия Северо-Курильского городского округа «Автодор» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение на 2016 - 2018 годы» цифры «100,10» заменить цифрами «100,05».

3. В строках 1.1, 1.2, 2.1 и 3.1 приложения 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области 10 декабря 2015 года № 34-ОКК «Об установлении тарифов МУП «Водоканал» муниципального образования «Городской округ Ногликский» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение» цифры «51,70» заменить цифрами «50,00».

4. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2015 года № 56-ОКК «Об установлении тарифов АО «Анивские коммунальные системы» муниципального образования «Анивский городской округ» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение»:

4.1. в строке 1.1.1 цифры «52,63» заменить цифрами «50,90»;

4.2. в строке 3.1.1 цифры «50,76» заменить цифрами «49,10».

5. Строку 2.2 приложения 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 17 декабря 2015 года № 71-ОКК «Об установлении тарифов ООО «Комфорт» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение» изложить в следующей редакции:

«

2.2	для иных потребителей	36,23	38,23	37,34	37,34	37,34	44,00
-----	-----------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

».

6. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2015 года № 42-ОКК «Об установлении тарифов МУП «Смирныховское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Смирныховский» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение»:

6.1. цифры и слова «16 декабря 2015 года № 56-ОКК» заменить цифрами и словами «15 декабря 2015 года № 42-ОКК»;

6.2. в строке 1.1 цифры «65,34» заменить цифрами «63,20»;

6.3. в строке 1.2 цифры «72,84» заменить цифрами «74,47»;

6.4. в строке 3.1 цифры «38,05» заменить цифрами «36,80».

7. В приложении 5 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 17 декабря 2015 года № 60-ОКК «Об установлении тарифов муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Углегорского городского поселения» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение» строки 2.2 и 2.3 изложить в следующей редакции:

«

2.2	с. Никольское	39,11	44,97	44,97	51,71	51,71	65,51
2.3	с. Поречье и с. Ольшанка	54,07	62,18	62,18	65,32	65,32	65,70

».

8. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 декабря 2016 года № 91-ОКК «Об установлении тарифов ООО «Ресурсоснабжающая организация «Универсал» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение»:

8.1. в строках 1.3 и 2.2 после слова «потребителей» добавить слова «(без НДС)»;

8.2. в строке 2.1. после слов «для населения» добавить слова «(с учетом НДС)».

9. В приложении 2 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 июля 2017 года № 16-ОКК «О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20 октября 2015 г. № 23-ОКК «Об установлении тарифов ОАО «Российские железные дороги» на питьевую воду (питьевое водоснабжение)» слова и цифры «Приложение 2 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20.10.2015 № 23-ОКК» заменить словами и цифрами «Приложение 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20.10.2015 № 23-ОКК».

10. Пункт 4 приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2017 года № 47-ОКК «Об установлении предельных тарифов муниципального бюджетного учреждения Анивское «Благоустройство» на захоронение твердых коммунальных отходов на долгосрочный период регулирования 2018 - 2020 годов» после наименования приказа дополнить словами и цифрой «, за исключением пункта 3».

11. Подпункт 4.1. приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 07 декабря 2017 года № 59-ОКК «Об установлении предельных тарифов муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Углегорского городского поселения» на захоронение твердых коммунальных отходов на долгосрочный период регулирования 2018 - 2020 годов» после наименования приказа дополнить словами и цифрой «, за исключением пункта 3».

12. В приложении к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2017 года № 79-ОКК «О корректировке на 2018 год тарифов общества с ограниченной ответственностью «Жилсервис-1» на питьевую воду (питьевое водоснабжение), установленных на долгосрочный период регулирования» слова и цифры «Приложение 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2017 года № 79-ОКК» заменить словами и цифрами «Приложение к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2017 года № 79-ОКК».